cere, et uti possit, et debeat, possint et debeant, in tam amplis modo et forma, prout Episcopus London. infra Dioces. London. secundum leges nostras exercere, facere, et uti solet, possit aut debet. Et quod dictus Thomas Episcopus Westm. et successores sui Episcopi Westm. deinceps in perpetuum habeat sigillum authenticum, seu sigilla authentica pro rebus et negotiis suis agendis servitur, ad omnem juris effectum simili modo et forma, et non aliter nec aliquo alio modo, prout Episcopus London. habet aut habere potest. Et ut Ecclesia Cathedralis prædict. de personis congruis in singulis locis et gradibus suis perimpleatur et decoretur, dilectum nobis Willielmum Benson Sacræ Theologiæ professorem primum et originalem, et modernum Decanum dictæ Ecclesiæ Cathedralis, ac Simonem Haynes Sacræ Theologiæ professorem primum, et præsent. Presbyterum Præbendarium, ac Joannem Redman secundum Presbyterum Præbendarium, ac Edwardum Leyghton tertium Presbyterum Præbendarium, ac Antonium Belasys quartum Presbyterum Præbendarium, ac Willielmum Britten quintum Presbyterum Præbendarium, ac Dionysium Dallyon sextum Presbyterum Præbendarium, ac Humphredum Perkins septimum Presbyterum Præbendarium, ac Thomam Essex octavum Presbyterum Præbendarium, ac Thomam Ellforde nonum Presbyterum Præbendarium, ac Joannem Malvern decimum Presbyterum Præbendarium, ac Willielmum Harvey undecimum Presbyterum Præbendarium, ac Gerardum Carleton duodecimum Presbyterum Præbendarium, tenore præsentium facimus et ordinamus. Per præsentem volumus etiam et ordinamus, ac eisdem Decano et Præbendariis concedimus per præsentem, quod prædictus Decanus et duodecim Præbendarii dicti sint de se in re et nomine unum corpus incorporatum, habeantq; successionem perpetuam, et se gerent, exhibebunt, et occupabunt Sedem, ordinationem, regulas et statuta, eis per nos in quadam Indentura in posterum fiend. specificand. et declarand. Et quod idem Decanus et Præbendarii et successores sui, Decanus et Capitulum Ecclesiæ Cathedralis Sancti Petri Westm. in perpetuum vocabuntur, appellabuntur; Et quod præfatus Decanus et Præbendarii Ecclesiæ Cathedralis prædictæ et successores sui sint et in perpetuum erunt Capitulum Episcopatus Westm. sitq; idem Capitulum præ-

BOOK
III.

fat. Thomæ et successoribus suis Episcopis Westm. perpetuis futuris temporibus annexum, incorporatum et unitum eisdem modo et forma quibus Decanus et Capitulum Ecclesiæ Cathedralis Sancti Pauli in Civitate nostra London. Episcopo London. aut sedi Episcopali London. annexa, incorporata et unit. exist. ipsosq; Decanum et Præbendarios unum corpus corporatum in re et nomine facimus, creamus, et stabilimus, et eos pro uno corpore facimus, declaramus, ordinamus et acceptamus, habeantq; successionem perpetuam; Et quod ipse Decanus et Capitulum eorumq; successores per nomen Decani et Capitulum Ecclesiæ Cathedralis Beati Petri Westm. prosequi, clamare, placitare possint et implacitare, defendere et defendi, respondere et responderi, in quibuscunq; tempore et Curii legum nostrarum et alibi, in et super omnibus et singulis causis, actionibus, demand. brevibus et querelis, realibus, spiritualibus, personalibus et mixtis, et in omnibus aliis rebus, causis et materiis, prout Decanus et Capitulum Sancti Pauli London. agere aut facere possunt: Et per idem nomen Maneria, Dominia, Terræ, Teneamenta, et cætera quæcunq; Hæreditamenta, possessiones, proficua, et emolumenta tam Spiritualia sive Ecclesiastica quam temporalia, et alia quæcunq; per nos per literas nostras Patentes, hæredum vel successorum nostrorum, seu per aliquam personam vel personas quascunq; eis et successoribus suis vel aliter secundum leges nostras, vel hæredum seu successorum nostrorum dand. seu concedend. capere, recipere, et perquirere, dare, alienare, et dimittere possint et valeant, et generaliter omnia alia et singula capere, recipere, perquirere, dare, alienare, et dimittere, ac facere et exequi, prout et eisdem modo et forma, quibus Decanus et Capitulum prædict. Cathedralis Ecclesiæ Sancti Pauli in prædicta civitate nostra London. capere, recipere, perquirere, dare, alienare, et dimittere, ac facere aut exequi possint, et non aliter, neq; aliquo alio modo: Et quod Decanus et Capitulum Ecclesiæ Cathedralis beati Petri Westm. et successores sui in perpetuum habebunt commune Sigillum, ad omnimodas cartas, evidencias, et cætera scripta, vel facta sua fiend. eos vel Ecclesiam Cathedralem prædict. aliquo modo tangen. sive continend. sigilland. Et insuper volumus et per præsentem concedimus et ordinamus,

quod prædict. Episcopus Westm. et quilibet successorum suorum pro tempore existen. et prædictus Decanus et Capitulum Ecclesiæ Cathedralis beati Petri Westm. et quilibet successorum suorum habeant plenam potestatem et facultatem faciendi, recipiendi, dandi, alienandi, dimittendi, exequendi et agendi omnia et singula quæ Episcopus London. et Decanus et Capitulum Sancti Pauli London. conjunctim et divisim facere, recipere, dare, alienare, dimittere, exequi aut agere possint. Volumus etiam et ordinamus, ac per præsentem Statuimus, quod Archidiaconus Midd. qui nunc est et successores sui sunt deinceps in perpetuum separati et exonerati et prorsus liberati a jurisdictione, potestate, jure et autoritate Episcopi London. et successorum suorum, ac ab Ecclesia Cathedrali Sancti Pauli London. ab omniq; jure, potestate et autoritate ejusdem ipsiusq; Archidiaconi, et successores suos per præsentem separamus, exoneramus penitus in perpetuum liberamus, eundemq; Archidiaconum et successores suos decernimus, Statuimus, Ordinamus, ac stabilimus in simili Statu, modo, forma et jure esse, ac deinceps in perpetuum fore, in prædicta Ecclesia Cathedrali Westm. quibus ipse aut aliquis prædecessorum suorum unquam fuit in Ecclesia Cathedrali Sancti Pauli London. Statuimus etiam et ordinamus ac per præsentem volumus et concedimus, quod prædictus Thomas Episcopus Westm. et successores sui Episcopi Westm. habeant, teneant et possideant, in omnibus et per omnia autoritatem, potestatem, jus et jurisdictionem, de et super Archidiaconatu Midd. et Archidiacono et successoribus suis, tam plene et integre ad omnem effectum quam Episcopus London. qui nunc est aut aliquis prædecessorum suorum habet aut habuit, aut habere debuit vel usus fuit. Volumus autem ac per præsentem concedimus tam præfato Episcopo quam Decano et Capitulo, quod habeat et habebit, habeant et habebunt, has Literas nostras Patentis sub magno sigillo nostro Angliæ debito modo factas et sigillatas, absq; fine seu feæd. magno vel parvo nobis in Hanaperio nostro seu alibi ad usum nostrorum, proinde quoquo modo reddend. solvend. vel faciend. eo quod expressa mentio, et cæt. In cujus rei, &c. Teste Rege apud Westm. decimo septimo die Decembris Anno Regni Regis Henrici Octavi trigesimo secundo.

XXIV.

A Proclamation ordained by the King's Majesty, with the advice of his Honourable Council, for the Bible of the largest and greatest Volume to be had in every Church; devised the sixth day of May, the 33 year of the King's most gracious Reign.